Выборы

главы Куринского сельского поселения Апшеронского района

10 сентября 2017 года
Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73
РЕШЕНИЕ
от 14 августа 2017 года                                                                                 № 52/305

Об утверждении формы, текста и количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии со статьей 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия   РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района (приложение).

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района – 1766 (одна тысяча семьсот шестьдесят шесть) штук.
3. Утвердить две степени защиты избирательных бюллетеней для голосо-вания на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района, нанесенных при их изготовлении: защитная сетка и надпись микрошрифтом «Выборы главы Куринского сельского поселения Апшеронского района 10 сентября 2017 года».

4. Контроль за изготовлением бюллетеней для голосования на выборах главы Куринского сельского поселения Апшеронского района в типографии возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская Клепаневу И.В.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Катину Е.В.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                          С.И.Гвоздева
Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                             Е.В.Катина
	   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Апшеронская

от 14 августа 2017 года № 52/305

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах главы

Куринского сельского поселения Апшеронского района

10 сентября 2017 года
	(Подписи двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печать участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	 БОРИСОВА
Галина Владимировна

	1956 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, станица Кабардинская; адвокатский кабинет, адвокат;  депутат Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; член политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	ЖЕЛУДКОВ
Валерий Михайлович

	1956 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, поселок Станционный; пенсионер; самовыдвижение

	КАТОРГИНА

Евгения Александровна

	1975 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, хутор Городок; временно неработающая; депутат Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района,  осуществляет свои полномочия на непостоянной основе; самовыдвижение

	ЛЫСЕНКО
Виктор  Иванович

	1951 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, город Хадыженск; пенсионер; самовыдвижение

	МОРОЗ

Эльмира Гафаровна

	1984 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, город Хадыженск; администрация Кабардинского сельского поселения Апшеронского района, специалист 1 категории; самовыдвижение

	ПРИСТАВ
Геннадий Евгеньевич

	1961 года рождения; место жительства - Краснодарский край, город Апшеронск; пенсионер; выдвинут политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»; член политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	СИДЕНКО
Николай Владимирович

	1971 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, станица Кабардинская; индивидуальный предприниматель; самовыдвижение

	УСОВ
Михаил Васильевич

	1971 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Апшеронский район, поселок Станционный; администрация Куринского сельского поселения Апшеронского района, глава; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2